
Lita Parkettgolv



Tre träskikt och sju lager lack
Lita Parkettgolv är ett treskiktsgolv som limmas ihop med en miljövänlig limning. Ytskiktet på 3,5 mm

är tillräckligt tjockt för att tåla flera omslipningar om det skulle behövas. Golvet är finslipat och belagt

med sju lager UV-säker lack. Lacken motverkar att golvet mörknar fläckvis av solljus, samtidigt som

hela golvytan åldras likvärdigt. 

1. 2-skikt UV-säker akrylatbaserad ytlack

2. 3-skikt UV-säker akrylatbaserad grundlack 

3. UV-säkert akrylspackel

4. UV-säkert grundlager

5. Ytskikt (3,5 mm) ek, ask, björk, lönn, merbau

6. Mellanskikt (8 mm) barrträ

7. Baksida (3,5 mm) barrträ

Björken växer över hela norra halvklotet och är

Sveriges vanligaste lövträd. Björk är ett ljust och

vackert träslag, som har blivit synonymt med

den skandinaviska stilen. Björk är ett medel-

tungt, medelhårt och segt virke. Tack vare den

unika segheten används björkträ med fördel till

möbler, snickerier, svarvade produkter och

golv. Björkgolvet sprider ljus, glans och glädje 

i alla miljöer. Den ljusa färgen är en bra bas 

till starka färgaccenter i möbler och övrig

inredning. 

Lita Parkett Björk

Dimensioner

Längd: 2200 mm

Bredd: 207 mm

Tjocklek: 15 mm
Långsida Kortsida



Eken växer i hela Europa. I Sverige breder den

ut sig från söder upp till Stockholmsregionen.

Ekträdet kan bli både stort och mycket gammalt.

Trä av ek är tungt, hårt, slitstarkt och mot-

ståndskraftigt mot röta. Egenskaper som passar

utmärkt till möbler, golv, snickerier i utsatta

miljöer och för båtbyggen. Ekvirke har en ljus-

brun färg med markant ådring. Obehandlat

ekträ som används utomhus får med åren en

vacker silvergrå lyster. Lita parkett ek förenar

kvalitet med ett vackert utseende. Golvet utstrålar

klassisk elegans med en robust prägel. 

Lita Parkett Ek

Merbauträdet växer i sydöstra Afrika. Det är ett

spännande träslag med gul-brun-röda färg-

skiftningar som mörknar när träet åldras. Den

framträdande träådringen bildar ett elegant

mönster. Merbau är extremt hårt och därför

mycket tåligt mot nötning. Med merbaugolvet

får du ett mörkt och exotiskt golv med en sober

elegans. 

Lita Parkett Merbau



Lönnen är ett ståtligt träd med rund krona och

vackra höstfärger i rött och gult. Den växer

naturligt i de sydligare delarna av Norden, i hela

Europa och sydvästra Asien. Lönnträ är ganska

hårt och slitstarkt men ändå elastiskt och lätt 

att bearbeta. Därför är virket utmärkt till möbler

och golv, musikinstrument, slöjd och finsnickeri.

Träets yta är dekorativ med i huvudsak rak fiber-

struktur. Färgen är svagt gul med ett vackert

skimmer. Lita parkett lönn är ett spännande golv

som sprider både ljus och värme.

Lita Parkett Lönn

Asken har sin utbredning i Europa, sydvästra

Asien och på bergskedjan Kaukasus. Ask tillhör

de hårdaste och starkaste träslagen i Sverige i

klass med ek och bok, samtidigt som det är segt

som björk. Askträ karaktäriseras framförallt av

en vacker och livfull ådring. Färgen varierar

från vitt till ljusbrunt ju längre in i stocken man

kommer. Ask är ett bra material till golv och

möbelsnickeri och är vanligt förekommande i

tändstickor och redskapsskaft. Vårt parkettgolv

i ask är ljust och slitstark med en levande, 

vacker yta.

Lita Parkett ask



Parkettgolv är tidlöst och vackert och skapar en trivsam atmosfär i varje interiör. Det är också ett slit-

starkt golv som håller i flera decennier. Lita Parkettgolv tillverkas av europeiskt och exotiskt trä.

Golvet har ett naturligt trämönster med en blank yta och är enkelt att lägga och sköta. Lita Parkettgolv

är formstabilt och tåligt med hög kvalitet i alla detaljer. Golvet ger utmärkt värme- och ljudisolering.

Alla råvaror och lacker uppfyller stränga miljökrav. Lita Parkettgolv kan läggas i alla torra miljöer

som t ex sovrum, vardagsrum, barnrum och daghem. Golvet fogas enkelt samman med klickfog med

hjälp av hammare och klackjärn. 

Klassisk parkett med enkel läggning

Virket i ytskiktet kännetecknas av större färgskiftningar och

naturligt trämönster med små fläckar, märgstrålar och friska

kvistar. Lita Parkettgolv är ett 3-stavsgolv, vilket innebär tre

stavar i bredd per golvbräda.

produktbeskrivning



Setra Byggprodukter AB,  Tel: 08-708 40 00, www.setragroup.se

Setra Byggprodukter är Sveriges ledande tillverkare

och leverantör av synligt trä för såväl inom- som

utomhusbruk. Våra produkter är särskilt utvecklade

för miljöer som präglas av ljus, värme och god

design.

Setra Byggprodukter har en uttalad strävan att driva

utvecklingen mot ökad träanvändning, både av

miljömässiga och ekonomiska skäl. Setra står för

kvalitet och innovativa alternativ på träområdet.

Bygg med trä för att det är vackert, ekonomiskt och

miljövänligt.

Setra Byggprodukter ingår i koncernen Setra Group

som är Sveriges största och Europas fjärde största

träindustriföretag.

Trä som syns
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